
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

k výběrovému řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Chemoprojekt-vzdělávání zaměstnanců“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Chemoprojekt a.s., Třebohostická 3069/14, 100 00 Praha – 

Strašnice, IČ: 45273383 – Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

s názvem: „Chemoprojekt-vzdělávání zaměstnanců“.  

 

 

Dotaz účastníka: 

Měla bych doplňující dotaz k výběrovému řízení Chemoprojekt-vzdělávání zaměstnanců, konkrétně 

k části 1. 

Pro část 1 Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením: a) Seznamu významných služeb 

provedených uchazečem v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších služeb. Ze seznamu provedených 

služeb, nebo z osvědčení objednatele musí být zřejmá cena, termín poskytnutí služby a identifikace 

objednatele, včetně popisu náplně služby a kontaktní osoby objednatele. Uchazeč prokáže splnění 

předmětného kvalifikačního předpokladu předložením:  

- min. 3 referenčních zakázek obdobných projektů z oblasti IT v minimální hodnotě 100.000,- Kč bez 

DPH za každou zakázku,  

b) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k 

fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům; 

· Školitel IT - VŠ vzdělání, - min. 8 let praxe v mimoškolním vzdělávání v oblasti IT, - školitel musí doložit, 

že v posledních 3 letech realizoval celkem min. 75 školících dní v oblasti IT, přičemž v posledním roce 

realizoval min. 25 školících dní v oblasti IT. V souvislosti s těmito kvalifikačními požadavky předloží 

dodavatel ke školiteli následující dokumenty: 

o osvědčení o nejvyšším dosaženém vzdělání (VŠ diplom); o profesní životopis (podepsaný), který musí 

obsahovat u každé uváděné osoby minimálně: - jméno a příjmení, - nejvyšší dosažené vzdělání, - 

přehled a dobu profesní praxe, - čestné prohlášení, že se člen realizačního týmu bude přímo podílet na 

realizaci zakázky, - školitel ve svém životopise uvede počet školících dní, objednatele (vč. kontaktu na 

objednatele, kde si může zadavatel realizovaná školení ověřit) a oblast školení tak, aby bylo zřejmé, že 

realizoval celkem min. 75 školících dní v oblasti IT v posledních 3 letech (za roky 2017-2019), přičemž v 

posledním roce realizoval min. 25 školicích dní v oblasti IT. 

 



 

 

Naše počítačová škola se výukou MS Office zabývá více než 20 let, a všichni naši lektoři jsou dostatečně 

zkušení a vzdělaní, a máme k dispozici hodně „Officových“ lektorů, není tedy uplně reálně vybrat 

některé, kteří doloží požadované a zaručit že se budou této zakázky účastnit. 

Je možné toto podložit čestným prohlášením? 

 

Odpověď zadavatele: 

Dodavatel předloží výše uvedené požadavky min. k jednomu konkrétnímu školiteli/lektorovi, a to 

konkrétními doklady, požadovanými zadávací dokumentací. Tyto doklady není možné nahradit čestným 

prohlášením. Lektor, ke kterému dodavatel doloží požadované dokumenty, se následně bude podílet na 

plnění zakázky, tj. bude realizovat IT školení, jehož specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 

V případě, že bude nutné osobu školitele změnit, je změna možná v souladu s čl. VIII odst. 15 Smlouvy o 

realizaci vzdělávacích kurzů: 

„Přílohou této smlouvy je seznam členů realizačního týmu. Pokud dojde ke změně osoby uvedené na 

tomto seznamu, je nutné, aby dodavatel informoval bezodkladně objednatele a doložil k nové osobě 

naplnění stejných kvalifikačních předpokladů, jako dokládala původní osoba v rámci nabídky do 

výběrového řízení. Pokud tak neučiní, není změna možná.“ 

 

 

V Brně dne 18. 2. 2020 

 

 

  Mgr. Milan Konečný za VIA Consult a.s.  

 zástupce zadavatele na základě plné moci 


